

Pachet birotice și papetărie Direcția Tehnică - Palatul Cultural Lupeni

I.D.: 44200790

Data publicării	08.10.19	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 790,93 RON - 790,93 RON

Descriere: Pachet birotice si papetarie, contine: Nr. crt. Denumire produs U.M. Canti- tate Pret unitar Valoare totala
1 registru A4 100 file dictando buc 4 12,61 50,44 2 biblioraft A4 8 cm plastifiat Berlitz buc 6 9,25 55,50 3 perforator metalic 40 coli Herlitz buc 1 71,19 71,19 4 capsator 24/6 40 coli Milan buc 2 39,5 79 5 dosar pvc cu perforatii albastru buc 30 0,52 15,6 6 - - folii pvc A4 IOObuc/top Noky top 1 8,41 8,41 7 plic C6 alb autoadeziv buc 100 0,17 17 8 plic CS alb autoadeziv buc 50 0,32 16 9 liniar transparent 30cm buc 2 1,93 3,86 10 liniar color triunghiular 15cm buc 2 2,78 5,56 11 corector tip pix 8ml buc 10 5,88 58,8 12 corector banda Fancy Pelikan buc 4 8,82 35,28 13 banda adeziva 19 x 33mm buc 6 1,68 10,08 14 banda adeziva 48 x 66mm buc 4 4,12 16,48 15 lipici solid 21g Berlitz buc 4 4,12 16,48 16 buretiera clasica buc 3 3,95 11,85 17 foarfeca 21cm buc 2 5,88 11,76 18 creion HB cu guma Berlitz buc 6 1,43 8,58 19 radiera ovala Berlitz buc 4 2,1 8,4
